

هر روز با

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و هفتاد و یکم

شنبه، ۱۴ دی ۱۳۹۸

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن



دکتر علی رشیدی:

سپاهان خوش موقع
شکست خورد

طالب ریکانی:

ممنون از قلعه نویی
ولی نمی آیم!

اصغر فروتن آسمانی شد

سفر محمدی به تهران برای انتخاب سرمربی



بنا به ادعای یکی از خبرگزاری ها مدیرعامل باشگاه ذوب آهن تا امروز (شنبه) سرمربی این تیم را به عنوان جانشین منصوریان معرفی خواهد کرد. مسئولان باشگاه ذوب آهن بعد از برکناری علیرضا منصوریان این روزها به دنبال انتخاب سرمربی این تیم هستند و مذاکراتی را با مربیان مختلف انجام دادند. جواد محمدی مدیرعامل باشگاه ذوب آهن برای انتخاب سرمربی این تیم راهی تهران شده و جلساتی را در این زمینه برگزار کرده است. دراگان اسکوچیچ، علی دایی و مسعود ابراهیمزاده ۳ گزینه سرمربیگری ذوب آهن هستند که قرار است بعد از مذاکرات با این نفرات تا امروز سرمربی سبزپوشان اصفهانی انتخاب شود. ذوب آهن در نیم فصل اول از ۱۶ بازی ۱۵ امتیاز کسب کرد و در رده یازدهم جدول حضور دارد.

پیام تسلیت باشگاه سپاهان در پی شهادت سردار قاسم سلیمانی

باشگاه سپاهان شهادت سردار سرافراز ایران اسلامی، سرلشکر پاسدار حاج قاسم سلیمانی فرمانده دلاور و قهرمان سپاه قدس را به حضرت ولیعصر (عج)، مقام معظم رهبری، خانواده محترم ایشان و جهان اسلام تبریک و تسلیت عرض نموده و برای این شهید عزیز علودرجات را از درگاه ایزد منان مسئلت می نماید.

محمودزاده:

فعلا کارت بازی تر کمان صادر نمی شود



او تصریح کرد: باشگاه پارس جنوبی از تر کمان به دلیل فسخ قرارداد شکایت کرده و با توجه به اینکه فسخ قرارداد شاکي دارد، این پرونده طبق قوانین نقل و انتقالاتی فدراسیون فوتبال و فیفا قابلیت رسیدگی دارد. در حال حاضر مانگه نمی کنیم که تر کمان به کدام تیم رفته است و به اخباری که در رسانه ها برای ثبت قرارداد این بازیکن با سپاهان دیده می شود هم کاری نداریم. طبق قانون تازمانیکه باشگاهی به صورت رسمی قرارداد را به ما ارائه نکند، نمی توانیم درباره آن اظهار نظر کنیم.



محمودزاده گفت: البته با توجه به اینکه فسخ یک طرفه قرارداد تر کمان شاکي دارد، هر باشگاهی براساس این فسخ با بازیکن مذکور قرارداد ببندد برای تر کمان کارتی صادر نمی کنیم و قراردادش هم در سازمان لیگ ثبت نمی شود. به همین دلیل پرونده برای رسیدگی بیشتر در اختیار کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال قرار می گیرد.

رئیس کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ گفت: با توجه به اینکه پارس جنوبی از فسخ یک طرفه قرارداد مهدی تر کمان شکایت کرده است، کارت بازی او را صادر نمی کنیم. فریبرز محمودزاده در گفت و گویی، درباره اعتراض باشگاه پارس جنوبی جم به فسخ یک طرفه قرارداد مهدی تر کمان با این باشگاه و عقد قرارداد او با سپاهان اصفهان بیان کرد: نقل و انتقالات نیم فصل از ۲۶ آذر شروع شد و تا ۲۳ دی ادامه دارد و زمان ثبت قراردادهای جدید از این تاریخ به هیچ وجه قابلیت تمدید ندارد.

او افزود: درباره بحث فسخ قرارداد یک طرفه مهدی تر کمان با باشگاه پارس جنوبی باید بگویم طبق قانون به دلیل اینکه بازیکن بدون توافق با باشگاهش اقدام به فسخ می کند و از آن باشگاه جدا می شود، یعنی ریسکی را پذیرفته است و اگر شاکي داشته باشد، این شکایت در ارکان قضائی فدراسیون فوتبال بررسی می شود.

رئیس کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ ادامه داد: با توجه به اینکه باشگاه پارس جنوبی درباره اقدام مهدی تر کمان در ۲ مرحله با سازمان لیگ مکاتبه کرده است، اما این بازیکن با پذیرفتن ریسک، قراردادش را به صورت یک طرفه با پارس جنوبی فسخ کرد، اما وقتی فسخ یک طرفه در سازمان لیگ ثبت می شود به معنی تأیید این اقدام نیست بلکه تأییدیه آن باید در کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال به عنوان یکی از ارکان قضائی فدراسیون بررسی شود.



طالب ریکانی: ممنون از قلعه نویی ولی نمی آیم



هافبک آبادانی تیم صنعت نفت آبادان می گوید به پیشنهاد باشگاه سپاهان جواب منفی داده است.

طالب ریکانی هافبک و کاپیتان تیم صنعت نفت آبادان در گفت و گویی درباره وضعیت تیمشان گفت: با حضور آقای اسکوچیچ یک تیم منسجم تشکیل شد، فکر می کنم تیم ما می توانست امتیازات بیشتری هم جمع کند اما همین اندازه هم عالی است، لیگ تمام نشده و در نیم فصل دوم با قدرت بیشتری در مسابقات حاضر می شویم.

ما به دنبال کسب سهمیه و حتی قهرمانی هستیم، ما ترمز تراکتور را کشیدیم و اولین باختشان را رقم زدیم، در دیدار با سپاهان نیز با یک بازی برتر اولین شکست تیم خوب آقای قلعه نویی را رقم زدیم.

وی در مورد پیشنهاد سپاهان نیز گفت: آقای قلعه نویی و باشگاه سپاهان به من لطف دارند، من یک فصل آنجا بودم و خاطرات بسیاری خوبی دارم اما به هیچ وجه نمی توانم تیم شهرم را تنها بگذارم و پاسخ منفی به پیشنهادشان دادم. من بخاطر آبادان حاضر از همه چیزم بگذرم تا شادی در دل مردم این شهر قرار بگیرد. باز هم از پیشنهاد تیم سپاهان ممنونم اما اکنون صنعت نفت به من نیاز دارد و من در صنعت نفت خواهم ماند.

کاپیتان تیم صنعت نفت آبادان در انتها نیز گفت: هواداران صنعت نفت فوق العاده هستند و انشالله در بازی های نیم فصل دوم نیز پشت باشند. ما می توانیم با این تیم و حضور آقای اسکوچیچ، حتی قهرمان بشویم. بازی های سختی در نیم فصل دوم داریم و از هواداران آبادانی حمایت دو چندان انتظار داریم، آنها در بدترین شرایط کنار ما بوده اند و ما هم تا آخرین نفس برایشان می جنگیم تا انشالله بتوانیم جشن قهرمانی را کنار هم بگیریم.

اصغر فروتن آسمانی شد



اصغر فروتن سرپرست سابق باشگاه ذوب آهن دار فانی را وداع گفت. او مدت زمانی به عنوان سرپرست روی نیمکت ذوب آهن نشست و یکی از مردان دوست داشتنی و پرتلاش باشگاه بود. به نوبه خود این مصیبت را به خانواده فروتن، باشگاه ذوب آهن و هم چنین جامعه فوتبال اصفهان تسلیت می‌گوییم. روحش قرین رحمت واسعه‌ی الهی. اصغر فروتن که از پیشکسوتان فوتبال اصفهان بشمار می‌رفت در روزهای اخیر به دلیل بیماری در بیمارستان بستری شده بود و در چند نوبت مدیران باشگاه ذوب آهن به دیدار او رفتند. او علاوه بر سرپرستی در برهه‌ای مدیریت تیم فوتبال ذوب آهن را هم برعهده داشت.



فوتبال اصفهان
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -
امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

گفتگواز: امید قاسمیان

دکتر علی رشیدی روانپزشک ورزشی در گفت و گو با روزنامه فوتبال اصفهان در رابطه با کیفیت سپاهان در بعد روحی و روانی در تیم فصل اول این چنین بیان کرد: همانطور که مطلع هستید ما به نیم فصل رسیدیم، شرایط تیم سپاهان در نیم فصل اول لیگ نوزدهم و عملکرد این تیم در دیدار پایانی نشان داد که شاید این تیم از بعد روانشناختی تا حدودی در شرایط خوبی قرار ندارد؛ من بازی در مقابل صنعت نفت آبادان را دیدم، در نیمه اول سپاهان عملکرد نسبتاً خوبی داشت ولی در نیمه دوم همیشه گفت دچار یک فرو پاشی فنی یا روانی شد و یک زنگ خطرهایی به صدا درآمد، توجه کنید سپاهان سال گذشته هم میتوانست قهرمان بشود ولی به دلایل خاصی از بدست آوردن قهرمانی بی نصیب ماند که بیشتر در حوزه‌های روان شناختی باید دنبال این موضوع گشت، ببینید آمادگی یک تیم و یک ورزشکار سه فاکتور مشخص دارد که شامل آمادگی فنی، آمادگی جسمانی و آمادگی روانی می‌باشد. لازم به ذکر است در کشور ما درباره‌ی آمادگی روانی که در واقع بخش نرم افزاری قضیه می‌باشد خیلی صحبت می‌شود اما عملاً کار چندانی برای ایجاد این آمادگی روانی، نگهداری و ارتقای آن صورت نمی‌گیرد. سپاهان در فصل گذشته نیم فصل ابتدایی، در جایگاه اول جدول بود و در نیم فصل دوم یک افت بدی داشت همانطور که عرض کردم عوامل روانی خیلی در این افت نقش داشته است. توجه کنید یک تنش‌هایی در سپاهان از نیمکت به زمین انتقال یافت، تیم‌های طرفدار و پر مخاطب خواه ناخواه یک فشارهایی را باید تحمل کنند از سوی تماشاگر و انتظاری که افکار عمومی از آنها دارند، حالا تک تک بازیکنان و مربیان باید برای این فشارها آمادگی داشته باشند. من یک بازی را از سال گذشته می‌خواهم مثال بزنم.

گمان کنم دیدار جام حذفی در مقابل پرسپولیس بود، اوج تنش‌های تیم سپاهان را در آن بازی ما دیدیم، کی روش استنلی بسیار بی‌قرار بود، بسیار عصبی بود و در نهایت اخراج شد. دفاع تیم ایرانپوریان هم اخراج شد و تیم جام حذفی را از دست داد. کادر فنی سپاهان با همه شایستگی‌های فنی که دارند فکر می‌کنم در دامن زدن به این تنش‌ها که نهایتاً به ضرر سپاهان بود نقش داشتند. کادر فنی باید بدانند که آرامش آنها و یا تنش آنها به تیم سرایت میکند اینک ما بیایم بگوییم لیگ مهندسی شده است، حتی اگر مهندسی شده بود است نباید عنوان بشود، برای اینکه این موضوع منتقل میشود به بازیکنان و به زمین و سکو‌ها و در نهایت دیدیم که به ضرر تیم سپاهان شد. باید سپاهان برای روز سخت آخر لیگ خودش را آماده کند آنجاست که مثل یک مسابقه دو می‌ماند، آن چند تیم که شایستگی قهرمانی دارند در این بین مهمه که کدام تیم در روزهای آخر جلو خواهد زد و

دکتر علی رشیدی:

سپاهان خوش موقع شکست خورد



می‌تواند قهرمانی را بدست آورد، تک تک بازیکنان باید روش‌های خود مراقبتی‌های روانی را یاد بگیرند و همینطور مربیان. ببینید همه میدانند که در محیط فوتبال ما شیطنت‌هایی است. برای مثال در پایان یک بازی خبرنگاری می‌آید و میکروفون را در چشم بازیکن میکند که اگر تیم نتیجه خوبی نگرفته باشد حتماً در حالت عصبی خواهد بود و بعد از پرسش حاشیه‌ای خبرنگار مثلاً راجع به داوری، بازیکن از روی عدم آمادگی ذهنی و زمانی که در اوج تنش هست یک جمله خواهد گفت که شاید به محرومیت او منجر شود. یادداشت‌خبری پرسش‌هایی از مربی می‌کنند که این مربی را به حاشیه‌هایی بکشند و صحبت‌هایی که از دهان مربی در آن تایم از تنش‌ها و عدم نتیجه‌گیری منتقل میشود مرجع روانشناختی مناسبی نخواهد داشت و شاید باعث محرومیت‌ها و حتی ایجاد حاشیه‌های بسیار شود و بخشی از این داستان حتی میتواند طراحی شده باشد. من گمان می‌کنم که بازیکنان و مربیان سپاهان باید بسیار مراقب باشند تیم از لحاظ فنی و پتانسیل بسیار خوب است. سپاهان امسال یکی از کاندیدهای اصلی قهرمانی میباشد و اما باخت به صنعت نفت به نظر من خوش موقع بود و میتواند همان غروری که شاید بازیکنان و کادر فنی را به علت نداشتن فرا گرفته باشد،

را از بین ببرد. توجه داشته باشید دست‌اندرکاران و مسئولین تیم و همینطور کادر فنی باید آگاهی‌های لازم را به بازیکنان و مجموعه تیم بدهند که مراقب باشند که اسیر غرور نشوند. حالا کاستی‌های فنی و تکنیکی و تاکتیکی را کارشناسان این حوزه باید صحبت بکنند. اما

بعد مربوط به ما تخصص در امر روانشناختی که یکی از مباحث اصلی ان غرور و یا عدم اعتماد به نفس بازیکنان می‌باشد بسیار مهم است. به دیدگاه بنده حضور یک روانشناس در تیم سپاهان بسیار لازم است به ویژه که اینکار می‌تواند در روزهای پایانی لیگ به یاری زردپوشان بیاید. همانطور که عرض کردم سال گذشته سپاهان در همین راستاها بود که آسیب دید. امیدواریم که سپاهان امسال بتواند خودش را در اوج نگه‌دارد و در روزهای پایانی حتی چند هفته به پایان لیگ با توجه به پتانسیل که وجود دارد چند هفته به پایان قهرمانی خودش را مسجل بکند

در مورد محمد محبی که بازیکن جوان و یک پدیده فوتبال می‌باشد این را بگویم که بسیار به مراقبت روحی و روانی نیاز دارد. ببینید بازیکن‌هایی با پتانسیل‌های بالا که در گذشته هم نمونه‌های بارزی از آنها در تیم‌های گوناگون مثل استقلال، پرسپولیس، سپاهان داشته‌ایم که خیلی خوب آمدند چهره شدند، اما به دلیل اینکه خودشان و اطرافیان‌شان نتوانستند از لحاظ روانی خوب از آنها مراقبت بکنند آن مسیر رشدشان را ادامه ندادند و این پتانسیل بزرگ فوتبال هدر رفته است. این بازیکنی که مثال زدم بسیار بازیکن خوبی می‌باشد اما به علت عدم تجربه زود وارد حاشیه میشود، تعداد کارت‌های قرمز و زرد او نشان‌گر این موضوع می‌باشد و تنش‌هایی که در بازی ایجاد میشود هم به خودش و هم به تیمش آسیب خواهد زد.

در کل به تیم سپاهان توصیه میکنم که در هر دیدار به دیدگاه یک فینال نگاه کنید، روان تیم را باید برای بازیکنان از بازی‌های گذشته و بازی‌های پیش رو پاک بکنند و تمرکز بازیکنان فقط روی همان بازی باشد که ما در پیش داریم. اگر اینگونه بشود من گمان می‌کنم که بتوانند پله به پله به آن هدف که بعد از چندسال قهرمانی هست نزدیکتر بشوید و دیگر اینکه تماشاگرها هم مراقب باشند البته اینها را باید باشگاه و کانون هواداری تحت کنترل داشته باشد، لیدرها و جلساتی که این مسائلی که عرض میکنم در باشگاه انجام می‌شود خیلی مهمه می‌باشد و سازنده موضوعات سکو‌ها خواهد بود، ممکنه یک تیم به صورت سینوسی یک فرودی هم داشته باشد، چند بازی نتیجه نگیرد ولی تیم‌های دیگه هم همین نتیجه نگرفتن‌ها رو خواهند داشت و تیمی قهرمان میشود که در پایان بتواند با پشت سر گذاشتن این بحران‌های مقطعی به هدف اصلی خود برسد.

پیشنهادم به باشگاه‌ها به ویژه باشگاه سپاهان و ذوب آهن این است که در ساختار باشگاه‌هایشان یک زیرمجموعه روان‌شناسی تعریف بکنند. یعنی عرضم این است که در باشگاه سپاهان یا هر باشگاه دیگری باید حتی در مجموعه سخت‌افزاری مطب یک روانشناس وجود داشته باشد تا بازیکنان و حتی کادر فنی را با جلسات و مشورت به حالت آمادگی کامل نزدیک سازد.